
 
 

 
 

 
Budowa strefy aktywności gospodarczej w Czarnym Borze 

   
 
 

Czarny Bór, 8 września 2022 r. 
GKR.271.2.2022.OK 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 

Nazwa zamówienia: Budowa strefy aktywności gospodarczej w Czarnym Borze (IV postępowanie) 

Numer 
postępowania: 

GKR.271.2.2022.OK 

Tryb postępowania: Tryb Podstawowy (art. 275) 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą 
Pzp, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08-09-2022 godz. 13:05:00 w https://platformazakupowa.pl/ 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 7.250.000,00 zł brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
 

1. „BUDOSPRZĘT-WAŁBRZYCH” spółka z o.o. 
ul. Sportowa 11, 58-305 Wałbrzych  
NIP: 8862927816 

10.363.980,00 zł 

2. PORR S.A. 
ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa  
NIP: 5221054994 

11.783.400,00 zł 

3. ETP S.A.  
ul. Siemianowicka 5A, 40-301 Katowice  
NIP: 6340004017 

14.767.371,35 zł 

4. Firma Budowlana Anna – Bud Sp. z o.o. 
ul. Rondo ONZ 1 p. 10, 00-124 Warszawa  
NIP: 6572911869 

14.989.268,05 zł 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Olga Kurnyta 


		2022-09-08T14:15:46+0200




